
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 01ST-000809 
Číslo smlouvy zhotovitele: 1840/20-800

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007 
Název související veřejné zakázky: „D3 0310/I Úsilné - Hodějovice, technická pomoc při realizaci tunelu

Pohůrka“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
...................................
zjq4rhz
......................... ...................................
.......................
.......................
............................
.................
.............................
..................................
.................

a

2. Společnost ŘSD BIM MAX 2020 -  SAS4RP 
SATRA, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

zastoupená vedoucím společníkem

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 3014 
společnost s ručením omezeným 
...... .............. .......................... 
......................................................... 
............................................................ 
....... ....................... 
. ................
................ ....................................... 
.................................... 
............. ....

a
AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 45306605
DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 8073
zastoupen: ....................................................

1



a
AF-Infrastructure AB
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Frosundaleden 2, SE-169 99, Stockholm, Švéd. království
556185-2013
SW 556185-2013
556185-2013 Švédský obchodní rejstřík / Bolagsverket 
............................................................

a
SAGASTA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 250116
............................. .................
............................................................

a
4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 280328 
.......................................................

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 2994 
........................................................... 
.........................................................

a

Článek I.

Předm ět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- dle Přílohy č. 1.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 

Neuplatňuje se.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména 
metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000744, uzavřenou dne 25. 09. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

2



Článek II. 

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

5.371.760,- Kč 1.128.069,60,- Kč 6.499.829,60,- Kč

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří příloha č. 2 této smlouvy.
3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v příloze č. 1 a v 
Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je Ing. Miroslav Codl.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: viz příloha č. 1.

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Výkon technické pomoci
Viz příloha č. 1

Dokončení plnění: viz příloha č. 1.

Specifikace případných etap: viz příloha č. 1, lhůta pro předání a převzetí plnění: viz příloha č. 1.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Dálnice D3 0310/I Úsilné - Hodějovice, realizace
tunelu Pohůrka.

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové 

dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
dokumentace bude poskytována průběžně dle potřeby pro plnění smlouvy. Dokumentaci nad rozsah 
dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další 
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a 
které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3



3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného 
hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí 
obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce 
zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: neuplatňuje se.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné 
zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 4 „Prohlášení o 
odborném personálu (upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením 
Rámcové dohody: viz Příloha č. 1.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

.... ................................................

.... ....................................................

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: viz Příloha č. 1, 
které zhotovitel objednateli předá v termínu: viz Příloha č. 1.

9. Zhotovitel čestně prohlašuje, že on, ani jeho poddodavatelé:
a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani 

jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na 
takovém posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou 
a

c) nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace 
stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je předmětem 
Smlouvy zpracování PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je předmětem Smlouvy výkon autorského 
dozoru.

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel 
povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto 
skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních 
údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. 
Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné 
pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude 
vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a 
případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: úsek výstavby

adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4

4



PSČ: 140 00

k rukám: .............................

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č.

předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními 
stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění, viz Příloha č. 1
2. Soupis prací - viz Příloha č. 2
3. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
4. Prohlášení o odborném personálu
5. Předávací protokol
6. Společné čestné prohlášení -  nepoužije se.

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Odbor: úsek výstavby 

posta@rsd.cz 

.............................

e-mail:

k rukám:

12. Nepoužije se.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších

5

mailto:posta@rsd.cz


Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění

„D3 0310/I Úsilné - Hodějovice, technická pomoc při realizaci tunelu Pohůrka"

Bližší popis plnění:

Předmětem plnění je technická pomoc a expertní činnost pro Objednatele při realizaci a 

uvádění do provozu tunelu Pohůrka v rámci investiční akce D3 0310/I Úsilné -  Hodějovice 

s důrazem kladeným zejména na následující činnosti:

- Účast na výrobních výborech a technických radách RDS (po jednotlivých objektech a 

souborech dle rozdělení na jednotlivé dokumentace),

- Expertní posouzení zpracované RDS se zaměřením na technickou část (pracovní verze, 

koncept, čistopis, změnové listy) bez kontroly výkazů výměr,

- Účast na kontrolních dnech stavby v rozsahu dle dohody s Objednatelem,

- Kontrola/konzultace pro Objednatele na staveništi při provádění stavby,

- Součinnost v průběhu tvorby DSPS a provozně správní dokumentace, vč. expertního 

posouzení dokumentace,

- Součinnost při komplexních zkouškách a uvádění do provozu, vč. 1. hlavní prohlídky, 

zpracování vyhodnocení pro Objednatele

- Součinnost při zkušebním provozu a jeho vyhodnocení, vč. 2.HP.

Dotčené stavební objekty a provozní soubory:

Stavební část

Provozní a správní dokumentace

Koordinační dokumentace

Informační systém pro veřejnost i během stavby

Softwarová analýza

Seznam strojů a zařízení

Manuál pro obsluhu tunelu prostřednictví řídícího systém

Projekt nebezpečí oslunění

Kamerové prohlídky kanalizací, drenáží

600.00 Všeobecné práce pro tunel
Projekt trvalého GTM -  bude nově zpracován samostatně

Aktualizaci PBŘ stavby (dle skutečně zabudovaných výrobků)

Tunelový list

Kontrolní měření gabaritu a drsnosti vozovky

Komplexní zkoušky (strojů a technologických celků)

Výcvik budoucích pracovníků

Školicí středisko

Zkušební provoz -  projekt, vedení, vyhodnocení

Podklady pro uzavření servisní smlouvy

Hlavní prohlídky (min. 1. a 2. HP) viz. TP 154.



Taktické a prověřovací cvičení složek IZS

DIO

Servis

600.01 Výkop a zajištění stavební jámy vč. kontroly SV

600.02 Konstrukce hloubeného tunelu vč. kontroly SV

600_03_00 PTO-PP-stavební řešení

600_03_01 PTO-PP-instalace elektro a osvětlení

600_03_02 PTO-PP-EZS

600.03 PTO - pražský portál
600_03_03 PTO-PP-EPS

600_03_04 PTO-PP-VZT a chlazení

600_03_05 PTO-PP-ZTI

600_03_06 PTO-PP-vytápění

600_03_07 PTO-PP-kanalizační přípojka

600.05 Opěrné zdi

600.06 Odvodnění tunelu

600.07 Silniční část tunelu

600.08 Konstrukce vnitřního vybavení

600.09 Zásyp hloubených konstrukcí

600.10 Rekultivace a terénní úpravy

600.11 Dokončovací práce

Sanace zemin a horninového prostředí

600.12 Sanace Sanace vad a poruch betonu při výstavbě

Sanace vodních zdrojů

600.13 Požární nádrž a vodovod

600.14 Zásobování požární nádrže vodou

600.15 Provizorní odvodnění

600.16 Dočasná přeložka Dobrovodského potoka

600.17 Čerpání a odvedení dešťových vod od severního portálu

600.20 Přistávací plochy

600.21 Vodovodní přípojka

000 Objekty přípravy staveniště

000 Všeobecné práce

012 Příprava území

013 Geotechnický monitoring

100 Objekty pozemních komunikací

128 Úprava komunikace tř. Csl. legií

147 Provizorní komunikace tř. Csl. legií

176 DIO-při stavbě odvodnění tunelu

400 Elektro a sdělovací prostředky

416 Přeložka a ochrana kabelu NN na tř. Csl. legií

438 Přeložka a ochrana VO na tř. Csl. legií

458 Přeložka a ochrana MK Telefonica O2 na tř. Csl. legií

500 Objekty trubních vedení



530 Přeložka a ochrana horkovodu na tr. Csl. legií

Technologická část

600.51 Vzduchotechnika

600.52 Osvětlení tunelu

600.53 Rádiové spojení

600.54 Kamerový dohled v tunelu

600.55 Řídicí systém

600.56 Elektrická požární signalizace (EPS)

600.58 Zařízení nouzového volání - SOS kabiny

600.59 Tunelový rozhlas

600.60 Měření fyzikálních veličin

600.62 Napájení elektrickou energií

600.64 Uzemnění

600.65 Ochrana před bludnými proudy

600.66 Dopravní značení v tunelu pevné

600.67 Proměnné dopravní značky

600.68 Bezpečnostní značky

600.70 Měření dopravních přestupků

Projekt organizace výstavby 

- Expertní posouzení POV

Poskytovatel bude průběžně informovat objednatele o výstupech své činnosti. Poskytovatel 

zpracuje na konci každého kalendářního čtvrtletí zprávu o průběhu prací včetně časové 

náročnosti skutečně provedených prací (1 x tisk + CD).

Doba plnění:

Dle požadavku objednatele v závislosti na průběhu zpracování RDS, realizace, uvedením do 

provozu a předčasném užívání stavby D3 310/I, předpoklad 5 let od účinnosti smlouvy.

Fakturace:

Na konci každého kalendářního čtvrtletí, přílohou faktury bude zástupcem objednatele ve 

věcech technických potvrzený rozsah skutečně provedených prací.



Příloha č. 2 - Soupis prací
D3 0310/I Úsilné - Hodě jovice, technická pomoc př i realizaci tunelu Pohů rka

Smluvní hodnota stavebních nákladů v Kč bez DPH
Technická pomoc objednateli (v Kč bez 

DPH/hod) *)
Cena celkem v Kč bez DPH

....................... .....

Předpokládaný celkový počet hod technické pomoci . ......

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné zakázky . ............ . ............

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 5 371 760 5 371 760
% změna ceny Nabídka/Předpoklad .......... ..........

*) dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné nebo nižší výši než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v 

přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C1) Položkový rozpočet - technická pomoc 

objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické 

pomoci



D3 0310/I Úsilné - Hodějovice, technická pomoc při realizaci tunelu Pohůrka
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-zelené buňky.

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem
Cena TP celkem bez DPH ........ ...... 5 371 760
*) Sazba zahrnuje veškeré související náklady s TP, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Technická pomoc
Dílčí činnosti při výkonu TP Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Účast na výrobních výborech a technických 

radách RDS (po jednotlivých objektech a 

souborech dle rozdělení na jednotlivé 

dokumentace)

...... ...... . ............

Kontrola zpracované RDS (pracovní verze, 

koncept, čistopis, změnové listy) bez kontroly 

výkazů výměr

...... ...... . ............

Účast na kontrolních dnech stavby ...... ...... . ............

Kontrola na staveništi při provádění stavby ..... ...... ...........

Součinnost v průběhu tvorby DSPS a provozně 

správní dokumentace, vč. kontroly 

dokumentace

..... ...... ...........

Součinnost při komplexních zkouškách a 

uvádění do provozu, vč. 1. hlavní prohlídky
..... ...... ...........

Součinnost při zkušebním provozu a jeho 

vyhodnocení, vč. 2. hlavní prohlídky
..... ...... ...........



Příloha č. 3, ke Smlouvě č 01ST-000809 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost SATRA, spol. s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
IČO: 18584209
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014, jakožto zástupce 
zhotovitele služby „D3 0310/I Úsilné - Hodějovice, technická pomoc při realizaci tunelu Pohůrka“ č. 01ST- 
000809, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

- - -

- - -

- - -

Zhotovitel pro plnění veřejné zakázky nevyužije služeb poddodavatelů



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 01ST-000809 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost SATRA, spol. s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
IČO: 18584209
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014, jakožto zástupce 
zhotovitele služby „D3 0310/I Úsilné - Hodějovice, technická pomoc při realizaci tunelu Pohůrka“ č. 01ST- 
000809, (dále jen ..zhotovitel"), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet 
na realizaci služby „D3 0310/I Úsilné - Hodějovice, technická pomoc při realizaci tunelu Pohůrka" č. 01ST- 
000809.

Funkce Příjmení Jméno

Vedoucí projektu - hlavní inženýr ......... ..............

Specialista na komunikace .............. ..........

Specialista na pozemní stavby .............. ..............

Specialista na technologická zařízení staveb .......... .....

Specialista na trubní sítě ............ ........

Specialista na geotechniku ............... .........

Specialista na tunelové stavby ............... .........

Specialista na vzduchotechniku ............ .....

Specialista na instalaci elektrických zařízení .......... .....



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 01ST-000809 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 01ST-000809 
Číslo smlouvy zhotovitele: 1840/20-800

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001 
Název související veřejné zakázky: „D3 0310/I Úsilné - Hodějovice, technická pomoc při realizaci tunelu

Pohůrka“

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby: ............................. 

(dále jen „Objednatel“), 

a

Společnost ŘSD BIM MAX 2020 -  SAS4RP zastoupená vedoucím společníkem 

SATRA, spol. s r.o.

se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9

IČO: 18584209

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby:.................................. 

(dále jen „Zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující 
se k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 
pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]

V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele]

SATRA, spol. s r.o.

.................................



Příloha č. 6, ke Smlouvě Č.01ST-000809 objednatele

VZOR -  NEPOUŽIJE SE. 

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 01ST-000809 
Číslo smlouvy zhotovitele: 1840/20-800

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001 
Název související veřejné zakázky: „D3 0310/I Úsilné - Hodějovice, technická pomoc při realizaci tunelu

Pohůrka“

(dále jen „Smlouva“)

Společnost SATRA, spol. s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
IČO: 18584209

Společnost AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 45306605

Společnost AF-Infrastructure AB
se sídlem: Frosundaleden 2, SE-169 99, Stockholm, Švéd. království
IČO: 556185-2013

Společnost SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
IČO: 04598555

Společnost 4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
IČO: 06327354

Společnost Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
IČO: 40763439

jakožto dodavatelé Společnost ŘSD BIM MAX 2020 -  SAS4RP, tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich 
subdodavatelé se v souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 

supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém 
posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace stavby 
pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je předmětem Smlouvy zpracování 
PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je předmětem Smlouvy výkon autorského dozoru.

. ........... ................ . . . . . . . ...... . . . . . . .  
Datum: 18.11.2020 10:13:52 +01:00


